
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto:

AVVISO PUBBLICO PER SOLI TITOLI A N. 1 POSTI DI CPS  
OSTETRICA: PRESA D’ATTO ESAURIMENTO GRADUATORIA



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: De Dorigo Erica
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 3

IL DIRETTORE SOC  GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI
Premesso che con deliberazione n. 708 del 11/10/2022 si è provveduto 

all’approvazione della graduatoria dell’avviso pubblico, per soli titoli, per la copertura a 
tempo determinato di n. 1 posto di C.P.S. Ostetrica, composta da n. 41 candidati, 
utilizzata, con successivi scorrimenti, fino alla 32° posizione;

Preso atto che i candidati classificati dal 32° al 41° della suddetta graduatoria, Crimi 
Rachele, Fanara Marta, Leo Anna Morena, Ferriero Carla, Ancona Alessandra, Perreon 
Principia, D’angelo Alica, Santillo Miriam, Maffei Wendy e Fratarcangeli Giorgia, 
debitamente contattati, non hanno accettato l’assunzione a tempo determinato proposta;

Dato atto, pertanto, che la graduatoria del suddetto pubblico avviso risulta esaurita;
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA
1°) Di prendere atto che:

 con deliberazione n. 343 del 26/04/2023 è stato disposto l’utilizzo della graduatoria 
del pubblico avviso, per soli titoli, per n. 1 posto di  C.P.S. Ostetrica fino al 32° 
posto;

 i candidati classificatisi dal 32° al 41° della suddetta graduatoria, Crimi Rachele, 
Fanara Marta, Leo Anna Morena, Ferriero Carla, Ancona Alessandra, Perreon 
Principia, D’angelo Alica, Santillo Miriam, Maffei Wendy e Fratarcangeli Giorgia, 
debitamente contattati, non hanno accettato l’assunzione a tempo determinato 
proposta;

2°) Di dichiarare pertanto esaurita la graduatoria del pubblico avviso, per soli titoli, a 
n. 1 posto di C.P.S. Ostetrica, approvata con deliberazione n. 708 del 11/10/2022.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto
ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2023-08-01T16:09:40+0000
	Roberto Bianco




